
 

Scuola di Medicina e                        Largo Madonna  delle                               dip.salutementalefisica@unicampania.it 
Chirurgia Grazie 1 dip.salutementalefisica@pec.unicampania.it 

Dipartimento di Salute 80138 Napoli   

Mentale e Fisica e Medicina T.: +39 081 5666503 www.salutementalefisica.unicampania.it 
Preventiva 

 

 
 

IL DIRETTORE 

VISTE le Linee Guida per la rendicontazione dei progetti PRIN 2022 PNRR ammessi a finanziamento 
nell’ambito del BANDO PRIN 2022 PNRR, DD n. 1409 del 14/09/2022, che prevedono la presentazione di 
relazioni tecnico-scientifiche predisposte dai Coordinatori nazionali di progetto e che le stesse dovranno 
essere sottoposte, prima dell’invio al ministero, a valutazione da apposto Comitato Tecnico-Scientifico 
(CTS) istituito presso l’Ateneo sede del PI del progetto; 

VISTA la Circolare prot. 67210 del 02.05.2024 avente ad oggetto “BANDO PRIN 2022 PNRR, DD n. 1409 del 
14/09/2022; Linee guida per la rendicontazione, prot. MUR n. 148 del 08/02/2024: Nomina Comitato 
Tecnico Scientifico” che invita ciascun Dipartimento alla nomina del CTS preposto alla valutazione delle 
relazioni tecnico-scientifiche quadrimestrali e finali rese dai Coordinatori Nazionali afferenti al Dipartimento 
stesso;  

CONSIDERATO che i Proff. Cirillo Giovanni, Coppola Nicola e De Luca Antonio sono Coordinatori Nazionali 
rispettivamente dei seguenti progetti PRIN 2022 PNRR ammessi a finanziamento: 

 

CONSIDERATO che la Commissione deve essere composta da personale docente e ricercatore 
rappresentativo degli ERC dei progetti finanziati e non coinvolto nei progetti oggetto di valutazione;  

RITENUTO di dover provvedere alla nomina del CTS preposto alla valutazione delle relazioni predisposte dai 
Proff. Cirillo Giovanni, Coppola Nicola e De Luca Antonio in qualità di Coordinatori Nazionali di progetti PRIN 
2022 PNRR 

DECRETA 

che la Commissione esaminatrice è così composta:  

Prof. Michela Papa  

Prof.ssa Mariantonietta Pisaturo  

Prof. Federica Zito Marino 

 Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prossima adunanza utile del Consiglio di Dipartimento. Il 

Direttore del Dipartimento. 

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                                

Responsabile Scientifico Ruolo Titolo progetto CUP Codice progetto
SETTORE 

ERC

COPPOLA Nicola Coordinatore Nazionale

Analysis of resistome and virulome among 

carbapenem-resistant Gram-negative 

bacteria and their correlation with clinical 

and microbiological outcomes in a cohort 

of hospitalized patients with colonization 

or infection: a multicentre prospective 

study

B53D23024300001 P20222P58H_01 LS6

CIRILLO Giovanni Coordinatore Nazionale

Visuo-motor assessment in 

Parkinson&apos;s disease: a multimodal 

study

B53D23028300001 P2022ST78T_01 LS5

DE LUCA Antonio Coordinatore Nazionale
Intracellular Calcium and Post-Ischemic 

Cardiac Remodeling
B53D23030640001 P2022HRMW8_01 LS4


		2024-06-25T11:50:27+0200
	Silvana Galderisi




